

Инвестор: _____
Заказчик: _____
Подрядчик: _____
Стройка: _____
Объект: Левашовский пр. д.2 литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: всеми конторами (службами)
Составлен(а) в уровне цен на: 10.2020

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
	Вид операции

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.10.2020	октябрь 2020 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Триста восемьдесят тысяч двести семьдесят рублей 73 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					57,165		380 270,73
РСУ					57,165		380 270,73
1	1	Ремонт штукатурки фасадов ветономитом Индексы справочно: ЗП=2,047 НР=67% СП=40% 00-00011035 Шпаклевка Мультифиниш цемен.КНАУФ фасадная 00-00011670 Шпаклевка КНАУФ-Мульти-финиш серая 25 кг 00-00009976 Грунт Крепс Бетонконтакт 14кг	ТЕРэ4.01-09-010-01	10 м2	14	5 336,06	74 704,90
				кг	100	27,50	2 750,00
				кг	300	28,57	8 571,00
				кг	14	103,38	1 447,32
2	2	Навеска страховочного троса Индексы справочно: ЗП=22,210 НР=110%*0,765 СП=70%*0,68	ТЕР46-08-033-01	1 операция	10	423,72	4 237,16
3	3	Навеска рабочего троса Индексы справочно: ЗП=22,210 НР=110%*0,765 СП=70%*0,68	ТЕР46-08-033-02	1 операция	10	981,96	9 819,59
4	4	Перенавеска рабочего троса Индексы справочно: ЗП=22,210 НР=110%*0,765 СП=70%*0,68	ТЕР46-08-033-03	1 операция	10	1 033,84	10 338,44
5	5	Ремонт штукатурки гладких фасадов по камню и бетону с люлек: цементно-известковым раствором площадью отдельных мест более 5 м2 толщиной слоя до 20 мм Индексы справочно: ЗП=22,210 НР=79%*0,85 СП=50%*0,8 00-00010938 Грунтовка Церезит Ст 17 10л 00-00010942 Пленка полиэтиленовая техническая 200мкм 1,5рукав 100 п.м. 00-00010936 Цемент М400 Д20 Евроцемент ЦЕМ 32,5 00-00011115 Гарцовка 50кг 00-00011676 Пленка полиэтиленовая техническая 200мкм 1,5 рукав 100п.м 00-00011530 Штукатурка КРЕПС Профи для внутр/наруж работ (25кг) 00-00009976 Грунт Крепс Бетонконтакт 14кг 00-00011291 Грунт Крепс Бетонконтакт 14кг 00-00011289 Штукатурка Kilito TF цементная универсальная 25кг	ТЕРр61-12-3	100 м2 отремонтированной поверхности	0,2	213 313,50	42 662,70
				кг	20	83,45	1 669,00
				пог.м	80	47,58	3 806,40
				кг	50	7,72	386,00
				шт	2	3,41	6,82
				пог.м	50	45,92	2 296,00
				кг	125	16,07	2 008,75
				кг	14	103,38	1 447,32
				кг	14	109,44	1 532,16
				кг	100	10,30	1 030,00
6	6	Окраска перхлорвиниловыми красками по подготовленной поверхности фасадов: простых за 2 раза с люлек Индексы справочно: ЗП=22,210 НР=80%*0,85 СП=50%*0,8 00-00011780 Паста колеровочная универсальная Текс карамель №23 0,5л	ТЕРр62-26-6	100 м2 окрашиваемой поверхности	12,965	18 396,29	238 507,94
				л	5,5	521,00	2 865,50

Прямые затраты по разделу:	360 435,48
Накладные расходы по разделу:	205 293,00
Сметная прибыль по разделу:	121 668,85
НДС 20% по разделу:	63 378,45
Итого по разделу, включая НДС:	380 270,73

Прямые затраты по всем разделам:	360 435,48
Накладные расходы по всем разделам:	205 293,00
Сметная прибыль по всем разделам:	121 668,85
НДС 20% по всем разделам:	63 378,45
Итого по разделам, включая НДС:	380 270,73

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3 _____ Бышко А.И.

Сдал: Начальник РСУ _____ Самохин В.В.